
平成３０年８月１０日 

各  位 

河内長野市商工会青年部 

 

One Love Festa河内長野市商工祭 2018 
 

 ご商売をされている方へ 出店者募集！！ 
～あなたのお店をＰＲしませんか～ 

              

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当商工会青年部にご支援、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当商工会主催により One Love Festa 河内長野市商工祭 2018 を１１月１８日(日)に河内長

野市役所駐車場において開催いたします。 

 その商工会エリア内におきまして、ご商売されている方々に出店いただき、地元消費者のみなさ

んに、お店のＰＲ、自慢の商品など大いにアピールしていただき、河内長野市の商工業をよりいっ

そう活気づけていければと企画いたしました。 

是非とも、本事業にご賛同いただきまして、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

記 

１．イベント全体の内容について 

  開催日：平成３０年１１月１８日（日）午前９時～午後３時まで 

  行事名：One Love Festa 河内長野市商工祭 2018 

会 場：河内長野市役所 ※昨年より変更しています 

  主催者：河内長野市商工会 

  内 容：地場産品・地元お店の出店販売ＰＲ・模擬店・音楽演奏 他 

 

 

２．地元お店の出店販売ＰＲ参加募集について  ※詳細は、裏面の出店要項をご参照ください。 

 

３．お問い合わせ先・・・河内長野市商工会青年部事務局 

            〒586-0025 河内長野市昭栄町 7-3(市民交流ｾﾝﾀｰｷｯｸｽ右隣) 

            電 話 0721-53-9900  ＦＡＸ0721-52-2606 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

One Love Festa 河内長野市商工祭 2018 出店申込書 
 

事業所名                代表者名           業種        
 
所 在 地 〒                                 
                               緊急連絡先 
電話番号            ＦＡＸ           (携帯電話)            
 
■販売品目と値段  (★日ごろ取り扱っている商品のみ対象となります) 
 
 
申込ブース数：   ブース (※１ブース 会員８,０００円、非会員１０，０００円 

1 ブース＝2 間×3間テントの半分) 
＊電気（ 必要・ 不要 ）    必要な場合は２，０００円  

但し、１５００kw 以内でお願いします。 
＊ガス（ 必要    本 ・不要 ）必要な場合は１，０００円 
                但し、１本につき２口まで 

     ＊机 （ 必要  台・ 不要  ）１台５００円  大きさ（60 ㎝×180） 
      

＊いす（ 必要  脚・ 不要  ）１脚３００円 
 
★調理等で必要な場合のみ申込ください。 

 



～あなたのお店をＰＲしませんか？～ 出店要項 

 

１．参加対象者：ご商売をされている方(商工会会員の方) 

         (注)事業所名でお申込み下さい。 

２．目   的：日頃取り扱っている商品(売れ筋商品・自慢の商品)やお店･会社のＰＲ・販売を消費者

の方におこない、地元商売人の活性化へとつなげる。 

(※販売商品について、日頃取り扱っている商品以外のものや、法律に触れるもの

は販売できません。主催者の主旨または、会場内でのモラル・マナーに反すると

判断した場合はご退場もしくは翌年の出店をお断りすることがあります。) 

 

３．出店参加費：１ブース   会 員   ８,０００円（レンタルテント代含む） 

              非会員１０，０００円（レンタルテント代含む）  

（１ブースは 2 間×3間テントの半分・間口 2.7ｍ×奥行 3.6ｍのザイズとなります) 

但し、申込の上限は１団体で４ブースまでです。 

４．販 売 価 格：規定はありませんが、できればイベント価格としての設定でお願いします。 

５．販売商品について：会場は徒歩で持ち運びができる大きさ、重さの商品でお願いします。 

６．販 売 場 所：河内長野市役所駐車場 

＊当方で調整しご通知いたします。(通知後、場所の変更はできません。) 

           ＊搬入搬出時間等詳細は、後日追ってご通知いたします。（規定の搬入出時間を遵守

いただけない場合は翌年の出店をお断りすることがあります。） 

          ＊車を横付けしての販売は出来ません。 

＊関係者駐車場へは、１台のみ駐車できます。 

＊会場は、台車での運搬が必要な箇所もございます。 

＊販売、ＰＲはテントから備品等がはみ出ないようにして下さい。 

 

７．申 込 方 法： ９月２８日(金)までに申込書と、参加費を添えて商工会青年部事務局まで 

      

８．定   員： ３０ 店舗 (注)多数お申込の場合は、抽選となります。その場合、後日結果をご連

絡いたします。 

９．備品について：１ブースにつき、電源（2,000円）、ガス(1,000円) 

机(60cm×180cm)１台(500円)、イス１脚(300 円) が必要な方は、 

申込書に記入下さい。 

         ※それ以外に必要な釣銭、値札、その他は各自でご用意願います。 

  テント持ち込み不可、机、いすについては持込み可 
   

10.飲食部門の方について：★水につきましては、各自でご用意いただきますようお願いします。 
会場入り口に簡易ホースリールを設置しますが、テントまで延長していません 
のでご了承下さい。※調理時に常時排水の必要な品目は不可とします。 

11.ゴミについて:★会場内にはゴミ箱はございません。会場内一箇所にエコステーションを設置してい

ますが、一般来場者用ですので、出店者テント内で出る生ゴミ、汁物、油類、缶、

ダンボール等のゴミは必ずテント内に放置せず持ち帰ってください。 

12．そ の 他：雨天中止の場合順延はありません。主催者側の判断により中止となった場合は、出店

参加費は返金いたしますが、販売商品(仕入商品)に関する損金保証はいたしかねます

のでご了承下さい。 

 


